
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Mohelnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt s.r.o. DIČ: CZ44961944

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 5 672,56

2017-088-1(1)

Most ev. č. SU - 001 v ulici 1. Máje, Mohelnice

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.V ručně tvořené položce je užití obchodního 

názvu v případu, kdy nelze dodávku s výrobním názvem pro svou jedinečnost z technických důvodů nahradit dodávkou s jiným obchodním názvem. 

Užití obchodního názvu u ruční položky vyjadřuje technické parametry dodávky. Veškeré hodnoty byly získány odměřením a výpočtem z 

projektové dokumentace. Délkové hodnoty byly získány odměřením v příslušném grafickém programu (tištěná verze - délková měřidla). Plošné 

hodnoty byly získány odměřením v příslušném grafickém programu (tištěná verze - plošná měřidla např. planimetr). V této dokumentaci byly 

projektantem zvoleny referenční materiály, výrobky a systémy, které vykazují požadované technické parametry. Tyto materiály, výrobky a 

systémy mohou být nahrazeny jinými za předpokladu, že budou dodrženy projektem požadované technické a designové parametry těchto 

zvolených a doporučených referenčních standardů. Výše uvedený postup musí být vždy konzultován s "tdi" a "gps" a odsouhlasen investorem. Není-

li ve smlouvě a navazující smluvní dokumentaci předmět a kvalita díla nesporně stanovena, v pochybnostech platí, že veškeré práce a dodávky se 

mají realizovat s obecnými technickými požadavky na výstavbu, závaznými technickými normami a podmínkami při použití běžných materiálů, 

výrobků a konstrukcí tuzemské provenience, zaručující vlastnosti podle platných zkušebních norem a stavebního zákona.Veškeré technické a 

odborné zprávy jsou nedílnou součástí grafických částí projektu. Veškeré hodnoty soupisu prací a výkazů výměr je nutno při oceňování ověřit s 

přiloženou projektovou dokumentací. Neshodu je nutno ihned nahlásit zpracovateli projektové dokumentace. Při nedodržení ručí zpracovatel 

cenové nabídky. 

4 688,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 4 688,07 984,49

15,00%

CZK

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-088-1(1)

Stavba:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA001 Vedlejší rozpočtové náklady_nezpůsobilé výdaje

4 688,07 5 672,56

Most ev. č. SU - 001 v ulici 1. Máje, Mohelnice

HBH Projekt s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 672,564 688,07

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Mohelnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt s.r.o. DIČ: CZ44961944

Poznámka:

Most ev. č. SU - 001 v ulici 1. Máje, Mohelnice

001 - Vedlejší rozpočtové náklady_nezpůsobilé výdaje

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.V ručně tvořené položce je užití obchodního názvu v případu, kdy 

nelze dodávku s výrobním názvem pro svou jedinečnost z technických důvodů nahradit dodávkou s jiným 

obchodním názvem. Užití obchodního názvu u ruční položky vyjadřuje technické parametry dodávky. Veškeré 

hodnoty byly získány odměřením a výpočtem z projektové dokumentace. Délkové hodnoty byly získány odměřením 

v příslušném grafickém programu (tištěná verze - délková měřidla). Plošné hodnoty byly získány odměřením v 

příslušném grafickém programu (tištěná verze - plošná měřidla např. planimetr). V této dokumentaci byly 

projektantem zvoleny referenční materiály, výrobky a systémy, které vykazují požadované technické parametry. 

Tyto materiály, výrobky a systémy mohou být nahrazeny jinými za předpokladu, že budou dodrženy projektem 

požadované technické a designové parametry těchto zvolených a doporučených referenčních standardů. Výše 

uvedený postup musí být vždy konzultován s "tdi" a "gps" a odsouhlasen investorem. Není-li ve smlouvě a navazující 

smluvní dokumentaci předmět a kvalita díla nesporně stanovena, v pochybnostech platí, že veškeré práce a 

dodávky se mají realizovat s obecnými technickými požadavky na výstavbu, závaznými technickými normami a 

podmínkami při použití běžných materiálů, výrobků a konstrukcí tuzemské provenience, zaručující vlastnosti podle 

platných zkušebních norem a stavebního zákona.Veškeré technické a odborné zprávy jsou nedílnou součástí 

grafických částí projektu. Veškeré hodnoty soupisu prací a výkazů výměr je nutno při oceňování ověřit s přiloženou 

projektovou dokumentací. Neshodu je nutno ihned nahlásit zpracovateli projektové dokumentace. Při nedodržení 

Strana 3 z 6



Cena bez DPH 4 688,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 688,07 21,00% 984,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 672,56

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice Projektant: HBH Projekt s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 688,07

OST -  Ostatní 4 688,07

Most ev. č. SU - 001 v ulici 1. Máje, Mohelnice

001 - Vedlejší rozpočtové náklady_nezpůsobilé výdaje

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice Projektant: HBH Projekt s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 688,07

D OST  Ostatní 4 688,07

24 K 090001005 Informační tabule 1,0*1,5 m kus 1,000 4 688,07 4 688,07 Vlastní

Most ev. č. SU - 001 v ulici 1. Máje, Mohelnice

001 - Vedlejší rozpočtové náklady_nezpůsobilé výdaje

Strana 6 z 6


